
04

Zálohování  finančních
prostředků  na  řešení  VZ  a
grantových projektů
Řešitelům výzkumných záměrů,

řešitelům grantových projektů

věc:  zálohování  finančních  prostředků  na  řešení  VZ  a
grantových  projektů

Praha, dne 2. března 2001

S účinností od dnešního dne bude fakulta zálohovat finanční
prostředky na řešení výzkumných záměrů a grantových projektů
takto:

Výzkumné záměry:1.

Investiční  prostředky  budou  zálohovány  ve  výšia.
100% částky, která byla na rok 2001 přidělena.

Neinvestiční  prostředky  budou  zálohovány  do  30%b.
částky, která byla přidělena na rok 2001.

Podmínkou zálohování je rozpis celoroční dotace nac.
jednotlivé  dílčí  participanty  (resp.  týmy
participantů), který navrhnou řešitelé výzkumných
záměrů, a to nejpozději do 9. března 2001. Rovněž
musí  být  podepsány  na  hospodářském  oddělení
fakulty  podpisové  vzory  těchto  pracovníků.  Toto
opatření se netýká VZ č. 112100006, který řeší jen

https://www.ff.cuni.cz/2011/01/04-10/


jedno pracoviště.

Ostatní grantové projekty:2.

Investiční prostředky zálohovány zatím nebudou.a.

Neinvestiční prostředky budou zálohovány do výšeb.
30% částky, která byla na rok 2001 přidělena.

Podmínkou  zálohování  grantových  projektů  jec.
uzavření  smlouvy  o  řešení,  která  musí  být
podepsána  institucí,  která  finanční  prostředky
poskytne.

Upozorňuji,  že  všechny  objednávky  na  zboží  (práce  apod.),
které mají být uhrazeny z investičních prostředků, musí být
předem  konzultovány  s  tajemníkem  fakulty,  který  objednávky
podepisuje. Podle toho, jak budou postupně na účet fakulty
převáděny finanční prostředky na řešení výzkumných záměrů a
dalších projektů, budou uvolňovány další částky na řešení.

S pozdravem

Doc. RNDr. Petr Kolář, CSc.

děkan FF UK


